

群馬県宅地造成等規制法施行細則 新旧対照表  
○昭和四十三年一月三十一日規則第六号

(傍線部分は改正部分)

改 正 案	現 行
<p>第一条から第九条（略）</p> <p><u>附 則</u></p> <p><u>1 この規則は、令和三年四月一日から施行する。</u></p> <p><u>2 この規則の施行の際現になされている申請等の様式については、改正後の群馬県宅地造成等規制法施行細則の規定にかかわらず、なお従前の例による。</u></p>	<p>第一条から第九条（略）</p>

別記様式第3号(規格A4)(第4条関係)

協 議 書

年 月 日

群馬県知事 あて

申請者職氏名 \_\_\_\_\_

宅地造成等規制法第11条の規定により、次のとおり宅地造成に関する工事の協議をします。

1	造成主住所氏名				
2	設計者住所氏名				
3	工事施行者住所氏名	建設業登録	年	月	日
4	宅地の所在及び地番				
5	宅地の面積	平方メートル			
6 工 事 の 概 要	(1) 切土又は盛土する土地の面積	平方メートル			
	(2) 切土又は盛土の土量	切土	立方メートル		
		盛土	立方メートル		
	(3) 擁壁	番 号	構 造	高 さ	延 長
				メートル	メートル
	(4) 排水施設	番 号	構 造	内のり寸法	延 長
				センチメートル	メートル
	(5) がけ面の保護の方法				
	(6) 工事中の危害防止のための措置				
	(7) その他の措置				
(8) 工事着手予定年月日					
(9) 工事完了予定年月日					
(10) 工程の概要					
7	その他必要な事項				
※受付欄	※決裁欄	※協議成立番号欄			
年 月 日		年 月 日			
第 号		第 号			
係員氏名		係員氏名			

別記様式第3号(規格A4)(第4条関係)

協 議 書

年 月 日

群馬県知事 あて

申請者職氏名 \_\_\_\_\_ 印

宅地造成等規制法第11条の規定により、次のとおり宅地造成に関する工事の協議をします。

1	造成主住所氏名				
2	設計者住所氏名				
3	工事施行者住所氏名	建設業登録	年	月	日
4	宅地の所在及び地番				
5	宅地の面積	平方メートル			
6 工 事 の 概 要	(1) 切土又は盛土する土地の面積	平方メートル			
	(2) 切土又は盛土の土量	切土	立方メートル		
		盛土	立方メートル		
	(3) 擁壁	番 号	構 造	高 さ	延 長
				メートル	メートル
	(4) 排水施設	番 号	構 造	内のり寸法	延 長
				センチメートル	メートル
	(5) がけ面の保護の方法				
	(6) 工事中の危害防止のための措置				
	(7) その他の措置				
(8) 工事着手予定年月日					
(9) 工事完了予定年月日					
(10) 工程の概要					
7	その他必要な事項				
※受付欄	※決裁欄	※協議成立番号欄			
年 月 日		年 月 日			
第 号		第 号			
係員印		係員印			

別記様式第6号（規格A4）（第7条関係）

宅地造成に関する工事の一部完了検査済証

第 号  
年 月 日

群馬県知事 印

下記の宅地造成に係る工事は、検査の結果、宅地造成等規制法第9条第1項の規定に適合していることを証明する。

許可番号	年 月 日
許可年月日	第 号
一部完了した土地 の所在及び地番	
造成主住所氏名	
工事完了検査年月日	年 月 日
<u>検査員職氏名</u>	—

別記様式第6号（規格A4）（第7条関係）

宅地造成に関する工事の一部完了検査済証

第 号  
年 月 日

群馬県知事 印

下記の宅地造成に係る工事は、検査の結果、宅地造成等規制法第9条第1項の規定に適合していることを証明する。

許可番号	年 月 日
許可年月日	第 号
一部完了した土地 の所在及び地番	
造成主住所氏名	
工事完了検査年月日	年 月 日
<u>検査員職氏名</u>	印